
令和６年１月３１日 

保護者の皆様 

稚内市立稚内中央小学校 

校長  川原 修子   

 

学年末参観と懇談のお知らせ 
  

 余寒なお厳しき今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 さて、学年末の授業参観と懇談を、下記の日程で実施いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、子どもたちの様子をぜひご覧いただき

たくご案内申し上げます。  

 

記 

１，授業参観   

○ ２月２０日（火） ３，５年 ぽぷら １３：１０～１３：５５  

○ ２月２１日（水） １，４年     １３：４５～１４：３０  

○ ２月２２日（木） ２，６年     １３：４５～１４：３０  

 

２，懇談  授業参観終了後、行います。 

 

※上履きをご持参下さいますよう、お願いいたします。 

※懇談時の児童待機場所は、ブックランドのみとなっていますので、ご了承下さい。 

 懇談終了後は速やかにブックランドへのお迎えをお願いします。 

※保護者駐車場は、グラウンドとなります。 

 駐車スペースに限りがあるため、乗り合わせや徒歩、公共交通機関での来校のご協力を

よろしくお願いいたします。 

※３年生以上は参観授業終了後６時間目の授業を行います。担任は懇談がありますので、

担任以外が授業を行います。 


